
Wspólne  uwielbianie  Pana
Jezusa w Eucharystii
W pewnym sensie przypadkowo (choć w Bożym słowniku nie ma
takiego słowa) staliśmy się uczestnikami wielkiej łaski. Kilka
miesięcy  temu  dowiedziałem  się,  że  nasze  Siostry  z
krakowskiego Karmelu szukają tabernakulum. Może nas to dziwić,
że tak starodawny zakon, z tak bogatymi tradycjami, z tak
bogatą duchowością nie posiada tabernakulum. Zacząłem pytać,
może w którejś parafii jest jakieś tabernakulum ?do wzięcia?,
może  z  zamykanego  kościoła  za  granicą.  Bez  odzewu,  bez
odpowiedzi? Więc wybrałem się do Częstochowy, bo ileż można
czekać,  jak  długo  odwlekać  zakup  ?artykułu?  tak  bardzo
pierwszej potrzeby. I udało się, nowe tabernakulum powędrowało
do Karmelu?

Dotąd  Siostry  adorowały  Pana  Jezusa  jakby  ?przez  ścianę?,
znajdującego  się  w  tabernakulum  sąsiadującego  kościoła.
Pojawiła  się  też  potrzeba  zaniesienia  Ciała  Pańskiego  do
chorujących  sióstr.  Na  podstawie  specjalnej  zgody  biskupa
miejsca  jedna  z  sióstr  może  w  konieczności  otworzyć
tabernakulum aby zanieść Ciało Pana Jezusa do niedomagającej
siostry. Jednak nade wszystko, tak  bliskie nam Siostry, mogą
odtąd  ?mieć  u  siebie?  Najświętszy  Sakrament,  z  którego
codziennie żyją i przed którym trwają w nieustannej adoracji.

Szczególnym powodem do radości jest to, że nowe tabernakulum
uroczyście  poświęcił  abp.  Marek  Jędraszewski,  od  niedawna
zajmujący miejsce ks. kard. Stanisława Dziwisza w Krakowie.
Miało to miejsce na początku adwentu, 2 grudnia br. (polecamy
film na parafialnej stronie pokazujący to piękne wydarzenie).

Jesteśmy  parafią  Bożego  Ciała  i  św.  Norberta,  a  więc
wspólnotą, dla której Najświętszy Sakrament, Eucharystia ma
znaczenie bardzo szczególne. Św. Norbert Biskup, z naszego
ołtarzowego obrazu, trzymający w ręce monstrancję wciąż nam
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przypomina  o  wielkim  naszym  zobowiązaniu  do  umiłowania
Chrystusa  eucharystycznego.  W  wypełnieniu  tego  zobowiązania
będą nam pomagać Siostry Karmelitanki. Być może wyproszą nam
ważną łaskę wstępowania do naszej parafialnej świątyni, na
chwilę adoracji Pana Jezusa, który często bezskutecznie tutaj
na nas czeka, całymi dniami.

Uczestniczymy  w  wielkiej  tajemnicy  Bożej  obecności,
objawiającej się tak konkretnie pod postacią chleba i wina, w
Najświętszym  Sakramencie.  Chrystus  eucharystyczny  jest  tym
samym pokarmem dla każdego, dla dziecka i młodego, dla osoby
umierającej, dla matki i ojca, dla małżonków, dla zakonnicy i
dla kapłana, dla osoby starszej i samotnej. Chrystus pragnie
naszej  miłości,  chce  byśmy  Go  ze  czcią  przyjmowali  i
adorowali, ponieważ w Eucharystii obecny jest nasz Bóg i nasz
Pan.  Za  to  Go  uwielbiamy  w  naszej  wspólnocie  wspólnie  z
Siostrami Karmelitankami.

[prob.]


